MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1190/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de maio de 20 18.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, respostas às
Indicações números 2397/18 e 2398/18, ambas de autoria do Vereador Pastor
RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de
Drenagem da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços
indicados foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

R&. (G: . 33.490/18- 32.737/18)

($)
<.D -(1">

IA

%
~
~ -o;,
($)
(S)
-..I
IV

~

~
~
c::>

~ -..

~
c:;

~

i
~